
ZARZĄDZENIE NR 87/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora przedszkola w przypadku jego nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9, w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, poz. 854) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W przypadku nieobecności Pani Moniki Kaczmarek - Dyrektora Publicznego Przedszkola w Wąwale, 
wyznaczam do jej zastępowania Panią Renatę Przybylską. 

§ 2. Zastępstwo, o którym mowa w § 1 ustanawiam na rok szkolny 2024/2025. 

§ 3. Powierzenie obowiązków w zastępstwie dyrektora, o których mowa w § 1 obejmuje: 

1) organizację prawidłowego przebiegu procesu dydaktyczno - wychowawczego i opiekuńczego; 

2) kontakty i współpracę z organem prowadzącym i nadzorującym przedszkole; 

3) realizację zadań wynikających z rocznego planu pracy przedszkola. 

§ 4. Wyznaczony nauczyciel, o którym mowa w § 1 nie może podejmować żadnych decyzji w zakresie 
dysponowania środkami finansowymi danej placówki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Sławomir Bernacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D25F4DB-0604-4AB1-894F-C92E20ABD9E4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 87/2024 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 2 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


